

Objednatel:
Hasičský záchranný sbor
Královéhradeckého kraje
nábřeží U Přivozu 122/4
500 03 Hradec Králové 3

IČO: 70882525 DIČ: CZ70882525
Telefon ústředna: 256 722 211
Vyřizuje:
Telefon:
E mail:

Fakturu zašlete na adresu:

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje
územní odbor Hradec Králové
nábřeží U Přivozu 122/4
500 03 Hradec Králové

Adresa dodávky:

stanice Hradec Králové - nábřeží U Přivozu
nábřeží U Přivozu 122/4
500 03 Hradec Králové

Předmět objednávky:

Č.	Nomenklatura - katalogové číslo	Popis	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Cena celkem
1		Motorové pily a příslušenství dle přílohy k objednávce	1	ses	235 570,00 Kč	235 570,00 Kč

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA CELKEM VČETNĚ DPH 235 570,00 Kč

Závazné pokyny pro dodavatele:

1. Dodržujte adresu a název objednatele, uvedenou v záhlaví objednávky, jinak vám nebude faktura proplacena.
2. Na fakturu uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak vám nebude faktura proplacena.
3. Zde uvedená cena včetně DPH je maximální přípustná cena vaší faktury. Na fakturu nebo formou přílohy uveďte položkový rozpis - např. za práci, materiál a dopravu (vždy ve formě vyčíslení jednotkové ceny a celkového množství), jinak vám nebude faktura proplacena.
4. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů od jejího doručení objednavateli.
5. Dodavatel poskytne objednavateli záruku na dodané zboží nebo dle po dobu minimálně 24 měsíců od dodání.
6. Elektronicky přijímáme pouze faktury v technické formě dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí být opatřena uznávaným elektronickým podpisem nebo uznávanou elektronickou značkou dle zákona č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu a o změně některých dalších zákonů (zákon o elektronickém podpisu), ve znění pozdějších předpisů.
7. Zadavatel požaduje písemné odsouhlasení objednávky, přičemž postačuje e-mailová forma, na e-mail uvedený níže (pod jménem vystavovatele).
8. Dodavatel potvrzením objednávky stvrzuje, že se na něho nevztahují mezinárodní sankce ve smyslu nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, v platném znění, nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014, o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, v platném znění a nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006, o omezujících opatřeních vzhledem k situaci v Bělorusku a k zapojení Běloruska do ruské agrese proti Ukrajině, v platném znění, včetně aktuálních příloh těchto všech nařízení, tj. nenachází se na tzv. sankčních seznamech. V případě, že se prokáže, že je prohlášení dodavatele nepravdivé, tzn., že se dodavatel nachází na tzv. sankčních seznamech, je objednatel oprávněn odstoupit od této objednávky bez finančního plnění.

OBJEDNÁVKA č.

Datum vystavení: 01.12.2022

Číslo rezervace SAP:

Dodavatel:

TOP CENTRUM CZ s.r.o.

Rohovládova Bělá 91

533 43 Rohovládova Bělá

IČO: 03556691

DIČ: CZ03656691

Datum uskutečnění plnění zakázky:

do 15.12.2022

Způsob dopravy: dodavatelem

Způsob úhrady: bankovním převodem

Splatnost: 30 dní

Vystavil:

Telefon:

E-mail:

Za objednatele potvrdil:

V Hradci Králové dne:

01.12.2022

razítko a podpis objednatele

datum potvrzení a podpis dodavatele (razítko)

Příloha k objednávce č.

Rádek	Nomenklatura	Název	Počet	MJ	Cena za MJ včetně DPH	Cena celkem včetně DPH
1.		Kanistr kombinovaný Stihl 5l / 3l	2	ks	663,00	1 326,00
2.		Kanistr kombinovaný Stihl 3l / 1,5l	1	ks	390,00	390,00
3.		Lopatka lesnická s obracákem Stihl 130 cm	1	ks	2 417,00	2 417,00
4.		Motorová pila řetězová Stihl MS 261 s lištou 45 cm	2	ks	20 265,00	40 530,00
5.		Motorová pila řetězová Stihl MS 400 C-M, 40/RS	1	ks	27 107,00	27 107,00
6.		Motorová pila řetězová jednoruční Stihl MS 194 T 30/PMM3, řetěz 3/8" P	1	ks	10 696,00	10 696,00
7.		Motorová pila rozbrušovací Husqvarna K 770 14", kotouč Vari-cut	1	ks	31 260,00	31 260,00
8.		Motorová pila rozbrušovací Husqvarna K 770 14", kotouč Rescue	1	ks	33 024,00	33 024,00
9.		Motorová pila rozbrušovací Husqvarna K 770 12", kotouč Vari-cut 2X	1	ks	36 816,00	36 816,00
10.		Mechanický klín ValFast+ValQuick BaSt-Ing	1	ks	39 757,00	39 757,00
11.		Diamantový kotouč Husqvarna RESCUE FR3 350/25,4	1	ks	4 517,00	4 517,00
12.		Plnicí systém Stihl na olej	2	ks	335,00	670,00
13.		Plnicí systém Stihl na palivo	2	ks	313,00	626,00
14.		Lišta vodící Stihl 3/8" 1,6 mm, 50 cm	1	ks	1 125,00	1 125,00
15.		Lišta vodící Stihl 3/8" 1,6 mm, 45 cm	2	ks	1 040,00	2 080,00
16.		Lišta vodící Husqvarna 3/8" 1,5 mm, 60cm	1	ks	3 229,00	3 229,00

235 570,00

500501

MAJ

Číslo rezervace	SAP:	RISRE:
-----------------	------	--------

Záznam o provedení předběžné řídicí kontroly

ky

Stručný popis a zdůvodnění navrhované operace: **) Nákup motorových pil a příslušenství- zabezpečení akceschopnosti JPO dle zákona č.133/1985 Sb.

Číslo dod./odb.***) ze SAP:	Číslo smlouvy ze SSD:				
Název:	TOP CENTRUM CZ s.r.o.				
Adresa:	Rohovládova Bělá 91, 533 43 Rohovládova Bělá				
IČ:	03656691				
DIČ:	CZ03656691				
Plátce DPH:	ANO				
Zakázka:	Číslo nákladového stří./ číslo				
IDVZ:	objektu REM: 2188010004				
Centrální nákup:	NE				
Řádek	Částka	Rozpočtová položka	Finanční místo	Odvětví (fond)	EDS/SMVS
1.	16 380,00 Kč	513904	37805	551100	
2.	219 190,00 Kč	513704	37805	551100	
3.					

Výda: jednorázový Výše ročního závazku/pohledávky: 235 570,00 Kč

Při posuzování otázky, je-li vzhledem k povaze a smyslu veřejné zakázky možné aplikovat zásady § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), se přihlíželo ke všem zásadám stanoveným v § 6 zákona rovnocenně. Nebyla opomenuta povinnost postupovat při nakládání s veřejnými finančními prostředky v souladu s principy hospodárnosti, účelnosti a efektivnosti. Při posuzování uplatnění zásad dle § 6 odst. 4 zákona, se přihlíželo také k dalším relevantním okolnostem vyplývajících z jiných právních předpisů či specifických podmínek dané veřejné zakázky.

Pozn: Výše uvedené vyjádření nenahrazuje kontrolní list, který, je-li to relevantní, může být vyhotoven k jakékoli veřejné zakázce, povinně však k veřejným zakázkám s hodnotou nejméně 300 tis. Kč bez DPH u dodávek a služeb nebo nejméně 500 tis. Kč bez DPH u stavebních prací.

Záznam o způsobu stanovení předpokládané hodnoty (při předpokládaném plnění nejméně 100 tis. Kč bez DPH): Dle cenové nabídky dodavatele.

Záznam o způsobu výběru oslovených dodavatelů (při předpokládaném plnění nejméně 100 tis. Kč bez DPH, tato povinnost neplatí v případě, že je výzva k podání nabídek uveřejněna na profilu zadavatele): Oficiální zástupce firem Stihl a Husqvarna v ČR, vynikající spolupráce, nadstandardní služby.

Ekonomická činnost: NE Druh ekonomické činnosti:

Číslo potřeby: § 27

Způsob úhrady:	bankov. převodem	Celková částka smlouvy:	235 570,00
Způsob dopravy:	dodavatelem	Smluvní částka celkem s DPH:	235 570,00
Termín dodání:	05.12.2022	Smluvní částka - DPH:	40 884,05
Splatnost:	30 dnů od doručení	Smluvní částka - základ dane:	194 685,95

Vyřizuje:	Bc. Radek Křížek
Telefon:	950 530 719
E-mail:	

Jméno a příjmení zhotovitele požadavkového listu:

Radomíra

Datum: 30-11-2022 Podpis zhotovitele požadavkového listu:

Jméno a příjmení pověřeného pracovníka za majetkovou evidenci: Ing. Miroslava Hoda

Datum: 30-11-2022 Podpis pracovníka:

Jméno a příjmení pověřeného pracovníka za skladovou evidenci:

Radomíra

Datum: 30-11-2022 Podpis pracovníka:

Jméno a příjmení pověřeného pracovníka pracoviště veřejných zakázek:

Jana Bělobrádková

Datum: Podpis pracovníka:

Jméno a příjmení příkazce operace:

plk. Ing. Jiří R

Datum: 01-12-2022 Podpis příkazce operace:

Jméno a příjmení správce rozpočtu:

Ing. Iv

Datum: 1-12-2022 Podpis správce rozpočtu:

Jméno a příjmení pověřeného pracovníka oddělení organizačního a právního u smluv:

Datum: Podpis pracovníka:

Nedílnou součástí požadavkového listu je rozpis položek. Počet řádků lze dle potřeby zvýšit nebo doplnit v samostatné příloze.

Poznámka: *) nehodící se škrtněte

**) u služeb a oprav - odvolávka na rozpis prací v příloze

**) dodavatele, odběratele, smluvní strany